

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție MD 21073818
	Obiectul de achiziției: Achiziționarea echipamentului pentru teren de joacă, instalarea și amenajarea zonei de agrement.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitat ea de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificați e bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Bunuri/Lotul 1, Achiziționarea echipamentului pentru teren de joacă, instalarea și amenajarea zonei de agrement Strășeni, s.Vorniceni									
37500000-3 - Jocuri și jucării; atracții de bâlci	Balansor	Buc	1	6.350	6.350	6.350	6.350	Livrarea și montarea echipamentului se realizeaza din contul operatorului economic timp de 30 de zile din momentul înregistrării contractului la Trezoreria de Stat.		
	Carusel cu 6 locuri	Buc	1	14.250	14.250	14.250	14.250			
	Complex de joacă 3-12 ani	Buc	1	71.750	71.750	71.750	71.750			
	Scaun	Buc	2	4.700	9.400	4.700	9.400			
	Scaun cu spetează	Buc	2	5.500	11.000	5.500	11.000			
	Nisipirea cu umbrelă	Buc	1	7.300	7.300	7.300	7.300			
	Nisipirea	Buc	1	4.000	4.000	4.000	4.000			
	Leagan dublu	Buc	2	12.000	24.000	12.000	24.000			
	Gard din lemn	Buc	60m	19.700	19.700	19.700	19.700			
	Bordură	Buc	60m	11.300	11.300	11.300	11.300			
	Pietriș	Buc	25m3	9.200	9.200	9.200	9.200			
	Pilono de iluminare stradală	Buc	4	430	1.720	430	1.720			

	Total lot 1				189.970		189.970			
--	-------------	--	--	--	---------	--	---------	--	--	--

Semnat: Electronic. Numele, Prenumele: Stepan Dobrioglo. În calitate de: Director

Ofertantul: Power Green Adresa: or. Basarabeasca str Puteiskaia 22